

## DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 18.7.2018  
č. smlouvy objednatele: **05PU-001940**  
(ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007.34091)

Název zakázky: **„I/20 Myšenec – Protivín, vypracování projektové dokumentace DSP/DOS/PDPS (VD-ZDS)“**

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  
zastoupené Ing. Janem Kroupou, FEng., generálním ředitelem  
IČ: 65993390  
DIČ: CZ65993390  
(dále jen „**Objednatel**“)

a

BLAHOPROJEKT, s.r.o., Čechova 727, 370 01 České Budějovice  
zastoupené Milanem Blažkem, jednatelem společnosti  
IČ: 02451379  
DIČ: CZ02451379  
(dále jen „**Poskytovatel**“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také jako „**Smluvní strany**“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění původní znění Smlouvy, v tomto znění:

### Článek 1.

#### Úvodní ustanovení

Tato změna se váže ke všem ustanovením či ujednáním shora označené Smlouvy uzavřené dne 18.7.2018. Jako taková bude oběma stranami podepsána, přijímána a vykládána.

### Článek 2.

#### Předmět Smlouvy

Předmět Smlouvy se doplňuje o zpracování projektové dokumentace pro dalších cca 500 m stávající silnice I/20 v úseku mezi odbočkou do obce Myšenec a původním začátkem stavby stanoveným v předchozí Smlouvě. Součástí stavby naopak nebude úsek mostu ev.č. 20-075 přes železniční trať a navazující úsek silnice I/20 za odbočku do města Protivín, celkem rovněž v délce cca 500 m. Objednatel a Poskytovatel se výslovně dohodli, že projektová dokumentace bude zpracována jako Projektová dokumentace pro ohlášení stavby (niveleta vozovky se zvyšuje o 40 mm).

### Článek 5.

#### Lhůty plnění

Článek 5. Smlouvy se mění takto:

Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:

*Původní znění:*

5.1.1. Dokumentace pro stavební povolení – čistopis: Nejpozději do **8 týdnů** ode dne účinnosti Smlouvy.

Am.

- 5.1.2 Podání žádosti o vydání stavebního povolení nebo ohlášení stavby: Nejpozději do **10 týdnů** ode dne účinnosti Smlouvy
- 5.1.3 Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby – čistopis: Nejpozději do **12 týdnů** ode dne účinnosti Smlouvy.
- 5.1.4 Výkon autorského dozoru: Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby.

**Nové znění:**

- 5.1.1. Dokumentace pro ohlášení stavby – čistopis: Nejpozději **do 31.10.2018.**
- 5.1.2 Podání žádosti o vydání ohlášení stavby: Nejpozději **do 15.11.2018.**
- 5.1.3 Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby – čistopis: Nejpozději do **3 týdnů** ode dne vydání ohlášení stavby.
- 5.1.4 Výkon autorského dozoru: Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby.

**Článek 6.**

**Cena za poskytování služeb**

Článek 6. Odstavec 6.1. se mění takto:

Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle této Smlouvy odměnu v následující výši: **349 500,- Kč bez DPH**

Původní cena dle Smlouvy bez DPH:	316 000,- Kč
<b>Navýšení ceny dle Dodatku č. 1:</b>	<b>33 500,- Kč</b>

<b>Nová cena bez DPH:</b>	<b>349 500,- Kč</b>
DPH 21%:	73 395,- Kč
<b>Celková cena včetně DPH:</b>	<b>422 895- Kč</b>

Doplňuje se v čl. 6. nový bod 6.1.3. ve znění:

Položkový rozpis navýšené ceny služeb je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

**Článek 15.**

**Ostatní ujednání**

Ostatní smluvní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají stejnou platnost, a z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou.

V Českých Budějovicích dne: **21-09-2018**

V Českých Budějovicích dne: 10.9.2018

Za Objednatele

Za Poskytovatele

Ředitelství silnic a dálnic ČR  
Ing. Vladimíra Hrušková  
ředitelka Správy České Budějovice



BLAHOPROJEKT, s.r.o.  
Milan Blažek  
jednatel

**BLAHOPROJEKT, s.r.o.**  
Čechova 727, 370 01 Č. Budějovice  
IČ: 02451379, zapsán v OR u Kr. soudu  
v Českých Budějovicích odd.C, vl. 22325

Přílohy: Příloha č. 1: Oceněný soupis služeb – navýšení ceny

Am.

Příloha č. 1 k DODATKU č. 1 – Oceněný soupis služeb obsahující jednotkové ceny

I/20 Myšenec – Protivín, vypracování projektové dokumentace DSP/DOS/PDPS (VD-ZDS)

Název výkonu	MJ	počet jednotek	Kč bez DPH	
			cena za MJ	celkem
1. Geodetické zaměření	hod.	35	500	17 500
2. Průzkum sítí technického vybavení území	hod.	16	500	8 000
3. Soupis mimolesní zeleně podél silnice I/20	hod.	16	500	8 000
			Celková cena bez DPH	<b>33 500,00</b>
			DPH	7 035,00
			Celková cena vč. DPH	<b>40 535,00</b>

Oceněný soupis služeb zahrnuje práce spojené s prodloužením akce o cca 500 m délky trasy sil. I/20.

V Č. Budějovicích 10.9.2018



BLAHOPROJEKT, s.r.o.  
Milan Blažek, jednatel

**BLAHOPROJEKT, s.r.o.**  
Čechova 727 370 01 Č. Budějovice  
IČ: 02451379, zapsán v OR u Kr. soudu  
v Českých Budějovicích odd.C, vl. 22325